
Dobrý den, 
 
posílám informace ohledně učiva, které mám naplánované do 19. 6. 2020 ☺ . V případě možnosti prosím o 

průběžné zasílání vypracovaných úkolů do 20. 6. (9.00h). V případě jakýchkoli dotazů jsem vám k dispozici na 

emailu. 

Český jazyk 

Slovesa  

ČAS – u sloves určujeme čas minulý, přítomný, budoucí 

https://www.youtube.com/watch?v=Oql9InmiPFY 

Minulý čas  - vyjadřuje děj, který se odehrál v minulosti (např. Zavřel okno.). 

Přítomný čas  - vyjadřuje děj, který probíhá teď (např. Zavírá okno.). 

Budoucí čas  - vyjadřuje děj, který teprve bude probíhat. (Za chvíli zavře okno.) 

 

PS 2. díl (velký) – str. 3 cv. 9            

                               str. 5 cv. 13 

                               str. 42 cv. 9, 11, 12 

                               

Procvičování (dobrovolné): https://www.umimecesky.cz/cviceni-slovesny-cas 

Písanka str. 32 

Četba vlastní knihy 

 

Matematika 

PS str. 55, 56 (NE cv. 1), 57, 58 

(u slovních úloh nemusí být zápis, stačí výpočet + odpověď) 

Procvičování (dobrovolné): https://www.umimematiku.cz/cviceni-deleni-se-zbytkem 

 

Prvouka 

učebnice str. 72-74, str. 75 – 78 (pouze prohlédnout obrázky rostlin) 

PS str. 53 cv. 8, 9, str. 54 cv. 11, 13 (pokus je dobrovolný☺), str. 55 

Možno zhlédnout☺: https://edu.ceskatelevize.cz/sazeni-kvetin-5e44191917fa7870610ed349 

https://www.youtube.com/watch?v=Oql9InmiPFY
https://www.umimecesky.cz/cviceni-slovesny-cas
https://www.umimematiku.cz/cviceni-deleni-se-zbytkem
https://edu.ceskatelevize.cz/sazeni-kvetin-5e44191917fa7870610ed349

